МБУ ДО «Детская музыкальная школа» им. А.Д.Улыбышева

г. Богородск

 П Р И К А З

14.06.2024 г.                                                    № 24-3

О зачислении поступающих в 1 класс на

дополнительные предпрофессиональные и

общеразвивающие программы

На основании результатов вступительных прослушиваний, решения приемной

комиссии от 07 июня 2024 года и в соответствии с Положением о приеме обучающихся в

МБУ ДО «ДМШ» им. А.Д.Улыбышева

приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в 1 класс по следующим дополнительным

предпрофессиональным и общеразвивающим образовательным программам:

ДОП Подготовительный класс

1 Белов Егор    Клавишный синтезатор

2 Лукьянов Александр Клавишный синтезатор

3 Архипова Алена  Фортепиано

4 Плотникова Светлана Фортепиано с.п.Буревестник

5 Баландин Александр Фортепиано

6 Хвалютин Владислав Баян

ДПП Фортепиано

1 Скрипник Виктория

2 Зинин Тимофей

ДПП Струнные инструменты

1 Сайтиева Марина

ДПП Народные инструменты

1 Великанов Евгений гитара 5 лет

2 Костюченко Федор гитара 5 лет

ДПП Духовые и ударные инструменты

1 Елфимова Валерия флейта 8 лет

2 Новосадова Алена  флейта 8 лет

3 Работина Анна  флейта 8 лет

ДОП Музыкальное исполнительство

1 Шляпина Алиса  фортепиано с.п.Доскино

2 Хилов Евгений  фортепиано с.п.Доскино

3 Адамова Евгения  клавишный синтезатор

4 Жулин Ярослав  клавишный синтезатор

5 Кантер Имилия  клавишный синтезатор

6 Рыбакова Арина  клавишный синтезатор

7 Анурина Анастасия сольное пение

8 Бубенкова Карина  сольное пение

9 Лябин Максим  сольное пение

10 Шаталов Елисей  сольное пение

11 Нурова Джамиля  скрипка

         Директор        Е.Ф. Семин